РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

НЕРХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

********************************

Нижнеудинский район, д.Нерха, ул.Береговая, 6                                             тел.: 8 (39557)  7-04-87
от «_22_»    июля    2016 г.                                    № _15__.
«О внесении изменений в Положение по
оплате труда главы Нерхинского

муниципального образования»
                    В связи с приведением в соответствие «Положения об оплате труда главы Нерхинского муниципального образования». В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4 и 8 Закона Иркутской области от 17 декабря 2008 года № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь  Уставом Нерхинского муниципального образования, Дума Нерхинского муниципального образования

                                                                            РЕШИЛА:
1. Внести изменения в  решение Думы Нерхинского муниципального образования от 25.04.2014 года № 4  наименование «О внесении изменений в  Положение по оплате труда главы Нерхинского муниципального образования» считать правильным «Об утверждении Положения по оплате труда главы Нерхинского муниципального образования».
2. На основании пункта 1 настоящего решения, внести изменения в  решение Думы Нерхинского муниципального образования от 01.10.2015 года № 12  «Об утверждении Положения по оплате труда главы Нерхинского муниципального образования».

а)  Путкт 1: «Признать утратившим силу решение Думы Нерхинского муниципального образования от 25.04.2014 года № 4 «О внесении изменений в  Положение по оплате труда главы Нерхинского муниципального образования»»

                  изложить в новой редакции – «Признать утратившим силу решение Думы Нерхинского муниципального образования от 25.04.2014 года № 4 «Об утверждении Положения по оплате труда главы Нерхинского муниципального образования»».
         б)   Пункт 4     «Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.»
                   изложить в новой редакции –«Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.»
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Нерхинского сельского поселения», и на официальном сайте в «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

     Председатель Думы,
Глава Нерхинского

муниципального образования          _________________           И.Г. Тулаев